KHACH SAN REX
BAN MOI TRUONG

Hé théng Quan Ly Mai truong
HO SO

Khu vue
(EAC)

Hoa Mai

Rooftop Garden
Cung Binh

Hoang Sa
Tiéc-HN khu East
Tiéc-HN khu Exec
Phong Ngu

Nha Giat

Bép L6

Bép Cung Binh
Bép Can tin

Khéi V&n phong
GYM + POOI

Rex Health Club
Galaxy

Solar Exec wing
Solar East wing
Mét bang cho thué
Khach san

Toan khach san

BAO CAO PHAN TiCH TiNH HINH SU’ DUNG PIEN TAI CAC KHU VU'C SO VOI PINH MU'C CUA KHACH SAN THANG 04/2021
Ngay lap: 10/05/2021

Téng sb6
kwh
tiéu thu
3,516
2,414
5,360
4,025
5,626
5,640
22,486
12,867
489
15,660
1,560
3,060
4,524
1,200
73,356
260
4,080
201,791
358,055
559,846

Doanh thu

526,247,230
607,935,420
594,223,564
273,932,854
1,004,699,949
1,763,702,992
3,324,657,062
30,733,000
2,138,882,599
4,457,651,040

37,128,933
35,248,600
2,234,496,000
1,238,504,430
2,086,152,632
6,706,496,000
11,816,419,762
18,522,915,762

S6 lwot
khach

3,189
1,305
1,471
564
3,293
2,809
3,503
140
7,787
10,043
6,995
89

69

684
11,989
10,665
29,358
29,358

Sé
ngay
phdong

615
1,564
2,179
2,179

Ti 18 % kwh dién tiét kiém so véi kwh tiéu thu khu vwe khach san
2,694 kwh/d

* Ghi chu:

* Nhan xét:

* Dé nghi:

- Pon gia TB ti&n dién
- MT: Binh mt&c méi trwdng; Don vi tinh: kwh/khach (cac nha hang, bép); kwh/ngay phong (phdng ngd, toan khach san); kwh/kg db giat (nha giat); kwh/m/h (Tién sanh,
Tiéc - H6i nghi, Khéi van phong)
- KT: Binh mtrc kinh t&; Don vi tinh: Ti 1& % chi phi tién dién/doanh thu
- Khu vire khéch san khong bao gdm mét bang cho thué.

- Cac khu vuc khéng dat cac dinh mirc chi tiéu kinh t& va méi trwéng so véi dinh mie dién trong thang 04/2021 1&: Rooftop, Tiéc-HN, Nha giat, Bép Can tin .

Sé kg
db giat;
Sé gioy

Dién tich Dinhmic  Két qua thyc hién
san lam
lanh (m2)  MT KT MT KT
- 140 190% 110 1.80%
- 111 063% 185 1.07%
- 435 175% 364 243%
- 750 2.92% 714 3.96%
7,408 0.0035 0.97% 0.0044 151%
12,150 0.0030 0.88% 0.0039  0.86%
- 1115 1.23% 1032 1.82%
- 0.155 - 0.169 112.79%
- 020 0.15% 006 0.06%
- 160 0.79% 156 0.95%
- 047 - 022 -
7,800 2 - 0.0018 -
- - - 50.83 32.83%
- - - 1739 9.17%
- - - 107.25 8.84%
- - - 002 0.06%
- - - 038 053%
- - - - 8.11%
- - - 16432  8.16%
- 253 6.00% 2569 8.14%

Ti Ié thyc hién
so v&i dinh mirc
MT KT
78.8% 94.7%
166.6% 169.8%
83.8% 138.9%
95.2% 135.6%
127.2% 155.5%
128.9% 97.9%
92.6% 148.1%
109.0% -
31.4% 42.5%
97.5% 119.8%
133.5% -

101.6% 135.7%

S6 kwh
tiét kiem

949
-965
1,039
205
-1,205
-1,266
1,810
-1,063
1,068
409
-392

Nhan xét

Dat
Khéng dat
Dat
Dat
Khéng dat
Khéng dat
Dat
Khéng dat
Dat
Dat
Khéng dat

Khong dat
-1.5%

Trwéng Bo Phan/Outlets [ap HO so Biéu maAu Ghi nhan Théng tin va sy khéng pht hop, phan tich rd rang va day dd cac nguyén nhan va dé xuét cac hanh déng khéc phuc, phong
ngtra can phai thwe hién nhdm dat dwoc dinh mire khach san dé ra trong céc thang tiép theo. Bdng thdi, phai thdng bao cho t&t ca nhan vién trong bd phan dé thwe hién va lwu cac hd

so lién quan.

Soat xét & phé duyét: Bai dién Lanh dao MT
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